

# Årsredovisning

för

**DoktorTeam CeMax AB**

Org.nr. 556780-4496

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Emerita Errasti Bocourt, Verkställande direktör

2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för DoktorTeam CeMax AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vårdverksamhet i en vårdcentral. Bolaget tillhandahåller flera olika specialkompetenser. Bolaget har sitt säte i Nacka kommun.

Nacka Konsulterna AB, som är auktoriserad redovisnings- och lönebyrå (SRF), har anlits för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

|                                   | 2024   | 2023  | 2022  | 2021  |
|-----------------------------------|--------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 1 097  | 2 353 | 2 303 | 2 594 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 072 | -427  | 156   | 400   |
| Soliditet (%)                     | 14,0   | 35,3  | 59,3  | 48,8  |

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken till det är att avtalet med regionen har upphört, vilket haft en betydande påverkan på bolagets intäkter. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till den nya situationen och arbetar aktivt med att etablera nya kundrelationer.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

|                             | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt     |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|------------|
| Belopp vid årets ingång     | 300 000      | 414 263             | -426 895       | 287 368    |
| Erhållna aktieägartillskott | 0            | 936 874             | 0              | 936 874    |
| Balanseras i ny räkning     | 0            | -426 895            | 426 895        | 0          |
| Årets resultat              | 0            | 0                   | -1 072 354     | -1 072 354 |
| Belopp vid årets utgång     | 300 000      | 924 242             | -1 072 354     | 151 888    |

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 440 000 kr (503 126 kr).

## Resultatdisposition

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 924 242         |
| Årets resultat      | -1 072 354      |
| <b>Summa</b>        | <b>-148 112</b> |

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

|                                |                 |
|--------------------------------|-----------------|
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>-148 112</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>-148 112</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning                                      | Not | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 096 594                | 2 353 082                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 1 858                    | 105 726                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 098 452</b>         | <b>2 458 808</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -51 078                  | -193 047                 |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 163 052               | -1 038 428               |
| Personalkostnader                                    | 2   | -917 496                 | -1 642 942               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-2 131 627</b>        | <b>-2 874 417</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-1 033 174</b>        | <b>-415 610</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 2 718                    | 3 648                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -41 898                  | -14 933                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-39 180</b>           | <b>-11 285</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-1 072 354</b>        | <b>-426 895</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-1 072 354</b>        | <b>-426 895</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-1 072 354</b>        | <b>-426 895</b>          |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                                | Not | 2024-12-31                 | 2023-12-31               |
|---|-----|----------------------------|--------------------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                             |     |                            |                          |
| <strong>Anläggningstillgångar</strong>                  |     |                            |                          |
| <strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>       |     |                            |                          |
| Inventarier, verktyg och installationer                 | 3   | 0                          | 0                        |
| <strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong> |     | <strong>0</strong>         | <strong>0</strong>       |
| <strong>Summa anläggningstillgångar</strong>            |     | <strong>0</strong>         | <strong>0</strong>       |
| <strong>Omsättningstillgångar</strong>                  |     |                            |                          |
| <strong>Varulager m.m.</strong>                         |     |                            |                          |
| Råvaror och förnödenheter                               |     | 312 931                    | 239 822                  |
| <strong>Summa varulager m.m.</strong>                   |     | <strong>312 931</strong>   | <strong>239 822</strong> |
| <strong>Kortfristiga fordringar</strong>                |     |                            |                          |
| Kundfordringar  |     | 2 500                      | 2 975                    |
| Övriga fordringar                                       |     | 612 974                    | 216 453                  |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter            |     | 160 009                    | 341 247                  |
| <strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>          |     | <strong>775 483</strong>   | <strong>560 675</strong> |
| <strong>Kassa och bank</strong>                         |     |                            |                          |
| Kassa och bank  |     | 0                          | 13 376                   |
| <strong>Summa kassa och bank</strong>                   |     | <strong>0</strong>         | <strong>13 376</strong>  |
| <strong>Summa omsättningstillgångar</strong>            |     | <strong>1 088 414</strong> | <strong>813 873</strong> |
| <strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>                       |     | <strong>1 088 414</strong> | <strong>813 873</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder       | Not | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|--|-----|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                  |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                  |                |
| Aktiekapital                                 |     | 300 000          | 300 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>300 000</b>   | <b>300 000</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                  |                |
| Balanserat resultat                          |     | 924 242          | 414 263        |
| Årets resultat                               |     | -1 072 354       | -426 895       |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>-148 112</b>  | <b>-12 632</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>151 888</b>   | <b>287 368</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |     |                  |                |
| Checkräkningskredit                          |     | 493 640          | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |     | <b>493 640</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 412 886          | 203 515        |
| Övriga skulder                               |     | 0                | 77 848         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 30 000           | 245 142        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>442 886</b>   | <b>526 505</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>1 088 414</b> | <b>813 873</b> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång                                | År |
|--|----|
| <b>Inventarier, verktyg och installationer</b> |    |
| Bilar och andra transportmedel                 | 5  |

## Not 2 – Medelantalet anställda

|                        | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 2          |

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 399 000         | 399 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>399 000</b>  | <b>399 000</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -399 000        | -399 000        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-399 000</b> | <b>-399 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

## Not 4 – Ställda säkerheter

|                                 | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar            | 1 000 000        | 1 000 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>1 000 000</b> | <b>1 000 000</b> |

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nacka 2025-09-29

**Emerita Errasti Bocourt**

Styrelseledamot, Verkställande direktör